ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СКРЕБЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  04 октября 2017 года                № 30
О регулярном отоплении
1. В связи  с установившейся температурой наружного воздуха +8 градусов и ниже в течении пяти суток приступить к регулярному отоплению зданий всех назначений на территории Скребловского сельского поселения с 05 октября 2017 года.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава администрации

  Скребловского сельского поселения                                           Н.Е.Кулакова